
1. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. T-3 „Dėl Zarasų rajono 

savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ pakeitimo. 

 

2. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto tikslinimo. 

 

3. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų ir lengvatų nustatymo 2023 metams. 

 

4. Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių bei lengvatų žemės savininkams nustatymo 2023 

metams. 

 

5. Dėl pritarimo papildomam susitarimui prie 2020 m. gruodžio 30 d. bendradarbiavimo sutarties 

įgyvendinant projektą „ROBONET“ NR. SR(6.68 E)-662. 

 

6. Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Zarasų rajono savivaldybės mokyklų 

mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo 

optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

7. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl humanitarinės 

pagalbos suteikimo“ pakeitimo. 

 

8. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Zarasų autobusai“ veiklos nuostolių padengimo. 

 

9. Dėl Zarasiškio kortelės išdavimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

10. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. T-45 „Dėl Zarasų 

rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

11. Dėl Zarasų r., Imbrado sen., Stelmužės k., Ąžuolo g. esančios teritorijos (apie 0,1690 ha) 

pripažinimo svarbia vieta visuomenei. 

 

12. Dėl Dusetų vs., Dusetų sen., Zarasų r., esančių teritorijų (~ 1,3233 ha ir 0,6801 ha) pripažinimo 

svarbia vieta visuomenei. 

 

13. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-136 „Dėl 

Nuolatinės asmenų prašymų dėl priėmimo į bendrojo ugdymo mokyklas, kurių savininko teises ir 

pareigas įgyvendinanti institucija yra Zarasų rajono savivaldybės taryba, tvarkos apraše nenumatytų 

atvejų nagrinėjimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

14. Dėl asmeninės pagalbos įkainio nustatymo. 

 

15. Dėl Zarasų rajono socialinių paslaugų centro ir Zarasų rajono Antazavės socialinių paslaugų 

centro „Kartų namai“ teikiamų socialinių paslaugų kainų. 

 

16. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2023 m. visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

patvirtinimo. 

 

17. Dėl pavedimo Zarasų rajono socialinių paslaugų centrui vykdyti bendruomeninių šeimos namų 

funkciją. 

 

18. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-51 „Dėl Zarasų 

rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų priemonių 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 



2 
 

19. Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo ir gatvės geografinių charakteristikų keitimo. 

 

20. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-94 „Dėl Zarasų 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Zarasų rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

21. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių valstybinės kalbos mokėjimo 

pažymėjimų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Zarasų ,,Ąžuolo“ 

gimnazijai. 

 

22. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio trumpalaikio materialiojo turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų Fausto Latėno meno mokyklai. 

 

23. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Dariaus ir Girėno g. 11, Zarasuose, perdavimo valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų Fausto Latėno meno mokyklai. 

 

24. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų Fausto Latėno meno mokyklai. 

 

25. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto, esančio S. Nėries g. 23-13, 

Zarasuose, perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės 

administracijai. 

 

26. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto perdavimo 

pagal patikėjimo sutartį Zarasų rajono savivaldybės viešajai įstaigai Pirminės sveikatos priežiūros 

centrui. 

 

27. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 4 d. sprendimo Nr. T-121 ,,Dėl Zarasų 

rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir nuompinigių už Zarasų rajono savivaldybės ilgalaikio ir 

trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo bei įgaliojimų suteikimo 

priimti sprendimus dėl savivaldybės materialiojo turto nuomos“ pakeitimo. 

 

28. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio fotoalbumo ,,Zarasai ir 

zarasiečiai“ perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės 

viešajai bibliotekai. 

 

29. Dėl Zarasų rajono savivaldybės socialinio būsto nuomos mokesčio sumažinimo. 

 

30. Patalpų, esančių p. Širvio g. 7, Zarasuose, perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jomis 

patikėjimo teise Zarasų sporto centrui ir Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijai. 

 

31. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto nurašymo. 

 

 

 

 


